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Hydraulischer Stempelheber, Traglast 20 t, Hub 150 mm

Artikel-Nr. Gewicht in kg

E832297 12,5

Zolltarifnummer
56031490

Produktdetails

bZum Heben und Senden von Lasten in Werkstatten und als klassischer Wagenheber/bbr/

Hochwertiger Hydraulikzylinder

entstehen./b

Anlieferung
Bauhdhe
Farbe
Gewicht
Hub
Hubbereich

Traglast

Grofe Fulplatte fiir sicheren Stand

Ablassventil fur feinflihliges Absenken

Gegen Uberlastung durch Uberdruckventil geschiitzt

Verstellbarer, geriffelter Stempelteller

Hartverchromte Kolbenstangebr/br/bBei Bestellung von Zubehér ohne Hauptartikel kdnnen zusatzliche Frachtkosten

montiert

242 mm

RAL 2002 blutorange
10,8 kg

150 mm

242.0 mm

20000 kg
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